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KRWIODAWSTWA i KRWIOLECZNICTWA 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78 

Warszawa, dnia 06 wrzesień  2022 r. 

Wykonawcy postępowania nr 47/U/2022 

 

WCKiK – SZP.2612.4.47/U/2022 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na odbiór odpadów medycznych o kodach: 18 01 02 i 18 01 03 oraz odbiór 

odpadów o kodzie: 18 01 09 Terenowej Stacji Wojskowego Centrum Krwiodawstwa i 

Krwiolecznictwa SPZOZ w Ełku oraz z Zespołu Medycznego w Warszawie. 
 

Na podstawie art. 284 ust.  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający udziela wyjaśnień do treści  SWZ. 

 
Pytanie nr 1. 

1. Zgodnie z zapisem w punkcie 6. Działu XIV SWZ Zamawiający wymaga podpisania umowy w 

siedzibie Zamawiającego. Ze względu na panującą sytuację prosimy o wyrażenie zgody na przesłanie 

umowy pocztą celem jej podpisania lub podpisanie umowy podpisem elektronicznym. 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 2. 

2. W §6 Wzoru umowy Zamawiający określił wysokość kar umownych, które niestety są bardzo 

wysokie. Rozumiemy konieczność obligowania wykonawców do rzetelnego realizowania usługi i 

stosowanie kar, ale kary powinny mieć charakter mobilizujący do prawidłowej realizacji, a nie 

zniechęcający do złożenia oferty, z obawy o kary. W związku z tym prosimy o przeanalizowanie kar 

określonych w umowie i wyrażenie zgody na poniższe zmiany: 

- Prosimy o zmianę zapisu w §6 ust. 1.1) Wzoru umowy na zapis o treści: „odstąpienia od umowy 

przez Wykonawcę lub Zamawiającego z wyłącznych przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w 

wysokości 5% niewykorzystanej części umowy” 

- Prosimy o zmianę zapisu w §6 ust. 1.2) Wzoru umowy na zapis o treści: „niedotrzymania terminu 

odbioru odpadów - w wysokości 0,2 % wartości faktury wystawionej za miesiąc poprzedzający 

zwłokę za każdy przypadek” 

Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 3. 

3. Prosimy o sprawdzenie poprawności podanego w Dziale X SWZ terminu związania ofertą. 

Odpowiedź 

Zamawiający popełnił omyłkę pisarską. Zapis brzmi: Wykonawca jest związany ofertą przez 

30 dni tj. od dnia 9 września 2022 r.    
W imieniu Zamawiającego 

Sporządziła M. Luciak. 
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